Deputado Federal Zé Silva - Solidariedade/MG
CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº______ , DE 2017.
(Do Sr. Zé Silva)

Solicita urgência urgentíssima
para apreciação do Projeto de Lei
nº 6901, de 2017, que altera o art.
17 da Lei n° 12.512, de 14 de
outubro de 2011, para dispor
sobre o limite de aquisição de leite
no âmbito do Programa de
Aquisição de Alimentos (PAA).

Senhor Presidente,

Requeremos nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, urgência para apreciação imediata do Projeto de Lei nº 6901, de 2017,
que altera o art. 17 da Lei n° 12.512, de 14 de outubro de 2011, para dispor sobre
o limite de aquisição de leite no âmbito do Programa de Aquisição de Alimentos
(PAA).

Sala das Sessões,                  novembro de 2017.

Deputado Zé Silva
Solidariedade MG

Líder do PT Líder do PMDB

Líder do Bloco PTB, PROS, PSL Líder do PSOL

Líder do PSDB Líder do PP,  AVANTE

Líder do PDT Líder do DEM

Líder do PV Líder do PMN

Deputado Federal Zé Silva - Solidariedade/MG
CÂMARA DOS DEPUTADOS